
入 札 調 書 

  

 

契 約 名 称 

令和３年度千葉市特定健康診査等情報提供用パンフレット等の作成及び配付業務委託 

入 札 日 時 令和３年 ３月 ３日  １４時００分 

入札及び開札場所 中央コミュニティセンター４階 ４１会議室 

入 札 執 行 者 保健福祉局医療衛生部健康保険課長 舩越 徹 

入札執行補助者  入 札 立 会 人  

請 求 課 健康支援課 履行期間 

(契約期間) 

契約日～ 

 令和３年４月２３日 履 行 場 所 仕様書で指定する場所 

落 札 者 株式会社 萌翔社 
落 札 金 額 

（ 入 札 額 × 1 . 1 0） 
５，２０６，３００円 

番号 業 者 名 入札（円） 再度一回（円） 備 考 

1 株式会社 萌翔社 4,733,000円  落札 

2 有限会社 津森印刷センター 4,838,400円   

3 株式会社 太陽堂印刷所 6,452,000円   

4 株式会社 千代田 6,243,300円   

5     

6     

7     

8     

9     

10     

（備 考） ・長期継続契約：無 

      ・執行方法：希望型指名競争入札 

・根拠法令：地方自治法施行例第 167条の 2第 1項第 1号 

別紙１－１ 


